
1

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



2

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2022 -  REEDIÇÃO  -  PROCESSO Nº 060/2022

Objeto:  Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais diversos para

Insumos Químicos e de Laboratório  Tendo em vista que nenhuma empresa compareceu

para participação do referido certame, a Pregoeira declarou a licitação DESERTA.
Data: 13 de Outubro de 2022.

LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2022  -  PROCESSO Nº 066/2022

Objeto:  Contratação de empresa especializada para fornecimento de Concreto Usinado do-
sado em central  para atender aos contratos referente as obras de execução de Alambrado
nas valas de contenção 01 e 02 situadas no bairro vista alegre (vala 01 dispensa 07/2022) e

(vala 02 dispensa 10/2022),   Tendo em vista que nenhuma empresa compareceu para partici-

pação do referido certame, a Pregoeira declarou a licitação DESERTA.
Data: 14 de Outubro de 2022.

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br



3

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2022   – PROCESSO Nº  073/2022 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de escritório. 
Data da Sessão: 31/10/2022 às 9 horas 
Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 053/2022   – PROCESSO Nº  069/2022 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais diversos para construção ci-

vil, referente a Obra de Execução de complementação das obras de adequação do Mercado
Municipal conforme Dispensa 034/2021.

Data da Sessão: 27 de Outubro de 2022  às 9 horas 
Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 3123-2510 e-mail: licitacao@codesg.net.br



4

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



5

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG



6

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



7

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



8

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                   

                
                  
              


              
                
               
                 


                   
                       
                    
         
 






 





                 
               
                 


                


      
 



                    
              
                 
 




9

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                   







 
                      









                   






10

ANO 61 Guaratinguetá, 14 de outubro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.387

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROCESSO SELETIVO DE ACESSO N° 01/2022


